(065) KEMENTERIAN INVESTASI/BADAN KOORDINASI PENANAMAN MODAL

(01): Badan Koordinasi Penanaman Modal

(01): DKI JAKARTA

: (650102) KANTOR DEPUTI BIDANG HILIRISASI INVESTASI STRATEGIS

04 EKONOMI
04.90 EKONOMI LAINNYA

Kode dan Nama Fungsi dan Sub Fungsi :

Sebesar 32.500.000.000  (  TIGA PULUH DUA MILIAR LIMA RATUS JUTA RUPIAH  )Rp.

Untuk kegiatan-kegiatan sebagai berikut :

:

Kode dan Nama Program dan Kegiatan :

065.01.ED Program Penanaman Modal 32.500.000.000Rp.

065.01.ED. Peningkatan Investasi Baru di Bidang Hilirisasi 32.500.000.000Rp.

Jumlah Uang

Rp. Rp.